КОСТАНАЙ 0Щ РЛ1К
УНИВЕРСИТЕТ1»

коммерциялык емес
акционерлнс когамы

«А. БАЙТ¥РСЫНОВ
АТЫНДАГЫ акционерное общество

«КОСТАНАЙСКИЙ
РЕГИОНАЛЬНЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ

Некоммерческое

BAITURSYNOV
UNIVERSITY

ИМЕНИ А. БАЙТУРСЫНОВА»

БУИРЬЩ ПРИКАЗ

28 декабря 2022 года № 409-ОД
г. Костанай

Во изменение приказа

Во изменение приказа от 02 ноября 2022 года № 356-ОД «Об утверждении состава УМС на
2022-2023 учебный год» ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с переводом на другую должность с 19 декабря 2022 года исключить из учебно­
методического совета и.о. заместителя директора педагогического института имени
У. Султангазина Мураткызы Миру и с 28 декабря 2022 года включить в состав учебно­
методического совета Есментаеву Лязат Кабдулмановну — магистра педагогических наук,
и.о. заместителя директора педагогического института имени У. Султангазина.

Основание: представление члена Правления-проректора по академическим вопросам
Исакаева Е.М.

С.Куанышбаев